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1e - aan de gegevens betreffende de infrastructuur 

Te verkopen aan Patrimonium

Aan te kopen van Patrimonium
aangegeven bebouwing kunnen geen rechten worden ontleend.

c.a.

2e - de kadastrale uitmeting is bepalend voor hetgeen

     in eigendom / erfpacht wordt overgedragen. 

9711 HL Groningen

Shared Service Center

Gedempte Zuiderdiep 98

tel  050 - 3679111

Informatie en Advies

Geo & Data

naam :

datum :

tek. nr.:

HvdP

12-01-2023

R-62

Was bruikleen wordt eigendom Patrimonium

Kadastrale gemeente Groningen, sectie R

76

192

58

27

164/280

164/280

164/280

1231/402 m²

1229/402 m²

77

Was geen bruikleen wordt eigendom Patrimonium
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